
1/2

iQ500
SR55M531EU
speedMatic�myčka�nádobí,�45�cm
vestavná�myčka�-�nerez

Vybavení

Technické�údaje

třída�účinnosti�mytí�:�A
Spotřeba�vody�(l)�:�8,00
konstrukce�:�vestavný
odnímatelná�pracovní�deska�:�bez�pracovní�desky
dekorační�rám�/�deska�:�dekorační�rám�není�možné�objednat�jako
zvláštní�příslušenství
Výška�bez�pracovní�desky�(mm)�:�815
výška�bez�pracovní�desky�(mm)�:�815
výškově�nastavitelné�nožičky�:�Yes�-�front�only
Max.�výškové�nastavení�nožiček�(mm)�:�60
výškově�nastavitelný�sokl�:�horizontální�a�vertikální
Hmotnost�netto�(kg)�:�34,0
hmotnost�brutto�(kg)�:�36,0
příkon�(W)�:�2400
jištění�(A)�:�10
napětí�(V)�:�220-240
frekvence�(Hz)�:�50;�60
Délka�přívodního�kabelu�(cm)�:�175
Typ�zástrčky�:�Gardy�zástrčka�s�uzemněním
Délka�přívodní�hadice�(cm)�:�165
Délka�odpadní�hadice�(cm)�:�205,0
průtokový�ohřívač�:�Ano
popis�bezpečnostního�systému�proti�škodám�způsobeným�vodou�:�3-
násobná�ochr.�proti�vodě�24h
dětská�pojistka�:�Ano
změkčovací�zařízení�(kWh)�:�Ano
typ�horního�koše�:�mid
Upper�rack�cup�shelf�:�2
typ�spodního�koše�:�mid
Silverware�Basket�:�Standard
zvláštní�příslušenství�:�SZ72010,�SZ73000,�SZ73005,�SZ73010,
SZ73300,�SZ78100
včetně�příslušenství�2�:�ochranný�plech�proti�páře
počet�sad�nádobí�:�9
barva�/�materiál�panelu�:�nerez
barva�/�materiál�spotřebiče�:�lakovaná�ocel
značka�:�Siemens
název�produktu�/�prodejní�označení�:�SR55M531EU
počet�sad�nádobí�:�9
Třída�energetické�účinnosti�(2010/30/EC)�:�A+
Vážená�roční�spotřeba�energie�(kWh/annum)�NEW�(2010/30/EC)�:�220
Spotřeba�energie�(kWh)�:�0,78
Režimu�ponechání�v�zapnutém�stavu�(W)�-�NEW�(2010/30/EC)�:�0,10
Příkon�ve�vypnutém�stavu�(W)�-�NEW�(2010/30/EC)�:�0,10
Vážená�roční�spotřeba�vody�(W)�NEW�(2010/30/EC)�:�2240
Třída�účinnosti�sušení�:�A
Srovnávací�program�:�Eco
Délka�srovnávacího�programu�(min)�:�170
Trvání�režimu�ponechání�v�zapnutém�stavu�-�NEW�(2010/30/EC)�:�0
Hlučnost�dB�:�44
Způsob�montáže�:�integrovatelný
Panel�ready�:�Ne
příkon�(W)�:�2400
jištění�(A)�:�10
napětí�(V)�:�220-240
frekvence�(Hz)�:�50;�60
Energy�Star�Qualified�:�Ne
NSF�certified�:�Ne
Typ�zástrčky�:�Gardy�zástrčka�s�uzemněním
Required�cutout/niche�size�for�installation�(in)�:�x�x
Dimensions�of�the�packed�product�(in)�:�34.25�x�20.07�x�26.77
Net�weight�(lbs)�:�76
Gross�weight�(lbs)�:�79
materiál�vnitřní�vany�:�Stainless�steel
Tub�type�:�EuroTub/ADA
ADA�Compliant�:�Ano
barva�spotřebiče�:�nerez
rozmery�niky�(mm)�:�815-875�x�450�x�550
Appliance�Dimension�(in)�:�x�x
Délka�přívodního�kabelu�(cm)�:�175
Délka�odpadní�hadice�(cm)�:�205,0
Délka�přívodní�hadice�(cm)�:�165
průtokový�ohřívač�:�Ano
Spotřeba�vody�(l)�:�8,00

'!2E20AD-fgfedi!

zvláštní�příslušenství

SZ72010�:�Vyrovnávací�+�upevňovací�sada�,�SZ73000�:�Mycí�set�pro
vázy�a�dozy�,�SZ73005�:�Vyrovnávací�+�upevňovací�sada�,�SZ73010�:
Sklopné�panty�,�SZ73300�:�Držák�sklenic�SZ78100�:�Stříbrná�kazeta�na
příbory�,



2/2

iQ500
SR55M531EU
speedMatic�myčka�nádobí,�45�cm
vestavná�myčka�-�nerez

Vybavení

● náplň:�9�jídelních�sad
● třída�spotřeby�energie:�A+
● spotřeba�energie�v�programu�Eco�50:�220�kWh/rok�na�základě�280
standardních�mycích�cyklů�(napojení�na�studenou�vodu)�a�spotřebě
v�režimech�s�nízkou�spotřebou�energie.�Skutečná�spotřeba�energie
závisí�na�způsobu�používání�spotřebiče.

● spotřeba�energie�při�programu�Eco�50:�0.78�kWh
● spotřeba�energie�ve�vypnutém�stavu�a�v�režimu�ponechání�v
zapnutém�stavu:�0.1�W�/�0.1�W

● spotřeba�vody�v�programu�Eco�50:�2240�litrů/rok,�na�základě�280
standardních�mycích�cyklů.�Skutečná�spotřeba�vody�závisí�na
způsobu�používání�spotřebiče.

● spotřeba�vody�v�programu�Eco�50:�8�l
● třída�účinnosti�sušení:�A;�na�stupnici�od�G�(nejhořší�účinnost)�do�A
(nejlepší�účinnost)

● program�Eco�50.�Uvedené�hodnoty�se�vztahují�na�„standardní
program“�Eco�50°C.�Tento�program�je�vhodný�pro�mytí�běžně
znečištěného�nádobí�a�jedná�se�o�nejúčinnější�program�z�hlediska
kombinované�spotřeby�vody�a�energie.

● doba�trvání�programu�Eco�50:�170�min
● trvání�režimu�ponechání
v�zapnutém�stavu:�0�min

● hlučnost:�44�dB(A)�re�1�pW
● vestavná�myčka
● počet�programů�5�:�intenzivní�70�°C,�auto�45-65�°C,
Eco�50�°C,�Intensive�Eco�45�°C,�rychlý�45�°C

● 2�speciální�funkce:�varioSpeed,�1/2�náplň
● 4�mycí�teploty
● speedMatic�hydraulický�systém
● dávkovací�asistent
● iQDrive
● ostřikovací�ramena�duoPower�v�horním�koši
● aquaSenzor,�senzor�naplnění
● auto�3in1
● výměník�tepla
● technika�střídavého�mytí
● regenerační�elektronika
● 5.�ostřikovací�rovina�pro�samočištění�plochého�sítka�samočistící
sítko

● elektronický�ukazatel�zbytkového�času�v�minutách
● barva�ukazatele:�modro/bílá
● časová�předvolba�1-24�hod
● elektronický�ukazatel�nedostatku�soli
● elektronický�ukazatel�nedostatku�leštidla
● varioFlex�systém�košů
● stříbrné�XXL�mycí�koše�s�madlem
● výškově�nastavitelný�horní�koš�pomocí�3-násobněho�rackMaticu
● sklopné�přihrádky�v�horním�koši�(2x)
● sklopné�přihrádky�na�talíře�v�dolním�koši�(2x)
● přihrádka�na�příbory
● vario�koš�na�příbory�ve�spodním�mycím�koši
● odkládací�plocha�pro�hrnečky�v�horním�mycím�koši�(2x)
● AquaStop�se�zárukou
● mechanická�dětská�pojistka�proti�otevření�dvířek
● elektronická�deaktivace�tlačítek
● servo-zámek

● systém�ochrany�skla
● zpředu�nastavitelné�nožičky
● vč.�ochranného�plechu�pro�podstavbu�(ochrana�před�párou)
● rozměry�spotřebiče�(vxšxh):�81.5�x�44.8�x�57.3�cm



1/2

iQ500
SR55M531EU
vestavný�spotřebič�-�farba:�antikoro

Vybavení

Technické�údaje

trieda�účinnosti�umývania�:�A
Spotreba�vody�(l)�:�8,00
konštrukcia�:�zabudovateľný
odnímateľná�pracovná�doska�:�bez�pracovnej�dosky
dekoračný�rám/doska�:�dekoračný�rám�možno�objednať�ako�zvláštne
príslušenstvo
výška�bez�pracovnou�doskou�(mm)�:�815
výška�bez�pracovnej�dosky�(mm)�:�815
výškovo�nastaviteľné�nožičky�:�Yes�-�front�only
Max.�výškové�nastavenie�nožičiek�(mm)�:�60
Hmotnosť�netto�(kg)�:�34,0
hmotnosť�brutto�(kg)�:�36,0
príkon�(W)�:�2400
istenie�(A)�:�10
napätie�(V)�:�220-240
frekvencia�(Hz)�:�50;�60
Dĺžka�prívodného�kábla�(cm)�:�175
typ�zástrčky�:�Gardy�zástrčka�s�uzemnením
Dĺžka�prívodnej�hadice�(cm)�:�165
Dĺžka�odpadovej�hadice�(cm)�:�205,0
prietokový�ohrievač�:�Áno
popis�bezpečnostného�systému�proti�škodám�spôsobeným�vodou�:�3-
násobná�ochr.�proti�vode�24�h
detská�poistka�:�Áno
zmäkčovacie�zariadenie�(kWh)�:�Áno
typ�horného�koša�:�mid
horná�zásuvka�na�poháre�:�2
typ�spodného�koša�:�mid
koš�na�umývanie�strieborných�príborov�:�Standard
zvláštne�príslušenstvo�:�SZ72010,�SZ73000,�SZ73005,�SZ73010,
SZ73300,�SZ78100
vrátane�príslušenstva�2�:�vapor�barrier�plate
Počet�súprav�riadu�:�9
farba/materiál�panelu�:�antikoro
farba/materiál�spotrebiča�:�lakovaná�oceľ
značka�:�Siemens
názov�produktu/predajné�označenie�:�SR55M531EU
Počet�súprav�riadu�:�9
Trieda�energetickej�efektívnosti�(2010/30/EC)�:�A+
Vážená�ročná�spotreba�energie�(kWh/annum)�NEW�(2010/30/EC)�:�220
Spotreba�energie�(kWh)�:�0,78
Spotreba�elektrickej�energie�v�režime�ponechania�v�zapnutom�stave
(W)�-�NEW�(2010/30/EC)�:�0,10
Spotreba�elektrickej�energie�v�režime�vypnutia�stave�(W)�-�NEW
(2010/30/EC)�:�0,10
Vážená�ročná�spotreba�vody�(l/annum)�NEW�(2010/30/EC)�:�2240
Trieda�účinnosti�sušenia�:�A
Porovnávací�program�:�Eco
Dĺžka�porovnávacieho�programu�(min)�:�170
Čas�trvania�režimu�ponechania�v�zapnutom�stave�-�NEW�(2010/30/
EC)�:�0
Hlučnosť�v�dB�:�44
Spôsob�montáže�:�integrovateľný
panel�pripravený�:�Nie
príkon�(W)�:�2400
istenie�(A)�:�10
napätie�(V)�:�220-240
frekvencia�(Hz)�:�50;�60
Energy�Star�kvalifikácia�:�Nie
NSF�certifikácia�:�Nie
typ�zástrčky�:�Gardy�zástrčka�s�uzemnením
odporúčaný�otvor�v�nike,�veľkosť�pre�inštaláciu�(in)�:�x�x
rozmery�zabaleného�spotrebiča�(in)�:�34.25�x�20.07�x�26.77
hmotnosť�netto�(lbs)�:�76
hmotnosť�brutto�(lbs)�:�79
materiál�vnútornej�vane�:�Stainless�steel
typ�vane�:�EuroTub/ADA
v�súhlase�s�ADA�:�Áno
farba�spotrebiča�:�antikoro
rozmery�niky�(mm)�:�815-875�x�450�x�550
rozmery�spotrebiča�(V�x�Š�x�H)�(in)�:�x�x
Dĺžka�prívodného�kábla�(cm)�:�175
Dĺžka�odpadovej�hadice�(cm)�:�205,0
Dĺžka�prívodnej�hadice�(cm)�:�165
prietokový�ohrievač�:�Áno
Spotreba�vody�(l)�:�8,00

'!2E20AD-fgfedi!

zvláštní�příslušenství

SZ72010�:�Vyrovnávacia�+�upevňovacia�sada�,�SZ73000�:�Umývací
set�pre�vázy�a�dózy�,�SZ73005�:�Vyrovnávacia�+�upevňovacia�sada�,
SZ73010�:�Sklopné�pánty�,�SZ73300�:�Držiak�pohárov�SZ78100�:
Strieborná�kazeta�na�príbory�,



2/2

iQ500
SR55M531EU
vestavný�spotřebič�-�farba:�antikoro

Vybavení

● náplň:�9�jídelních�sad
●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

● hlučnosť:�44�DB�(re�1�pW)
●

● počet�programov�5�:�intenzívny�70�°C,�auto�45-65�°C,�eco�50�°C,
INE�45�°C,�rýchly�45�°C

● 2�speciální�funkce:�poloviční�náplň,�VarioSpeed
● 4�mycí�teploty
● speedMatic�hydraulický�systém
● dávkovací�asistent
●

●

● aquaSenzor,�senzor�naplnění
● auto�3in1
● výměník�tepla
● technika�střídavého�mytí
● regenerační�elektronika
● 5.�ostřikovací�rovina�pro�samočištění�plochého�sítka�samočistící
sítko

● elektronický�ukazatel�zbytkového�času�v�minutách
● barva�ukazatele:�modro/bílá
● časová�předvolba�1-24�hod
●

● elektronický�ukazatel�nedostatku�soli
● elektronický�ukazatel�nedostatku�leštidla
● varioFlex�systém�košů
● stříbrné�XXL�mycí�koše�s�madlem
● výškově�nastavitelný�horní�koš�pomocí�3-násobněho�rackMaticu
● sklopné�přihrádky�v�horním�koši�(2x)
● sklopné�přihrádky�na�talíře�v�dolním�koši�(2x)
● přihrádka�na�příbory
● vario�koš�na�příbory�ve�spodním�mycím�koši
● odkládací�plocha�pro�hrnečky�v�horním�mycím�koši�(2x)
● AquaStop�se�zárukou
● mechanická�dětská�pojistka�proti�otevření�dvířek
● elektronická�deaktivace�tlačítek
● servo-zámek
● J
● zpředu�nastavitelné�nožičky
● vč.�ochranného�plechu�pro�podstavbu�(ochrana�před�párou)
●


